Signum i- manibus Magnoni et Adelgisi ger

manis1 et Llrsoni filius quondam Ledonip adque Age

perti filius quondam 1ohanni. isti habitatoribus eodem

loco Modiciai testis.

sf Aribertusi qui et Atzo. notarius scripsi. post

tradita complevi et dedi.

qu

Ann. i

i iunii m

canum

wm tum

p mmphl

hanni nomln

illi imm velnull-se aprilisi l

aede mo Pair

famam visu

gisitlllim et m

imp ad te i

m filius de loi

whdm viginti

litem cumnisi visus sum

mwpe porta ipe

m da meridie

namssiane quo

mum de ipe

gum terra ipsa

summas u

ziltillem supmsc

ipsus iegitnrl cu

ui am fines et a

nim tua qui

uilestrisque lit

nomim

iniqui volueritis

uetieredibus mi

adque promi

mi cum meis

timuit cui tu de

iiti terra et ed

iimu contradicei

iiim non potueri

st quesierimus . i

iltudita restitu

litt melioratus y

mixtim omnia

usui

i

luudtionis iieri n

wgs
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Ann. sem mense aprili.

gmptio Attonis comitis de tribus tabulis terrae

contiguis castro Paluschi.

adid. partim Lupus cotL bipL berg.. r. ll. p. SSL

lix aulographo in Arch. cathednbem

szzn

f ln christi nomine lierengarius et Adelbertus

filius eius gratia nei regesa anno regni eorum de

cimoy mense aprilis . indictione tercia. constat me

lohannes de vico Palosco. filius quondam Saidoni

de vico Alariaqui visit lege langobardor-nim acce

pissemy sicutim et in presencia testium manifesto

sum qui accepi ad te Ato comesj quondam wiberti

item comiti filius de loco Leocoj argentum denarios

bonos solidos viginti finitum precium pro pecia

una de terra cum edificia super habente iuris mei .

quod abere visus sum intus castro in eodem vico

Palosco prope porta ipsius castro. coerit ei a mane

tuo emtorey da meridie accessione nostra cumunay

da sera accessione que periit intus per ipsa porta i

da muntis muro de ipsius castro tuo emtorig est

per mensura terra ipsa tam de sub ipsa edificia et

foris tabulas legitimas tres et pedes iugialis quin

que. que autem suprascripta terra et edificiajqua

liter superius legitury cum superioribus et inferio

ribusyseu cum fines et accessione Sua in integrum

presenti die in tua qui supra Atoni comiti p et cui

tu dederis vestrisque heredibusa persista potestate

iure proprietario nomine 1 abendum et faciendum

exinde quiquid volueritisj sine omni mea qui supra

lohanni et heredibus meis contradictione. quidem

et spondeo adque promitto me ego qui supra lo

hannes una cum meis heredes tibi suprascripto

Atoni comitia et cui tu dederis vestrisque heredibusp

suprascripta terra et edificia omni tempore iusta

lege ab omni contradicentem ominem defensareg et

si defendere non potuerimusi aut si contra ac car

lula agere quesierimus1 tunc in dublum vobis su

prascripta vindita restituamus sub estimacione in

eodem loco melioratus p quem in tempore fuerint

ant valuerinta quia omnia sic inter nobis convenit.

Acto Palosco.

Signum i manus suprascripto lohannis 1 qui ac

cartula vindicionis fieri rogavip et ei relectum est.

Signum i manus lxlandulfiz qui et Mozo illa filius

quondam Saribaldi de loco Areennea qui ad confir

mandum manum posui

iAdelbertus index domnorum regum rogatus

subscripsi.

Signum i i i i manibus Petri de Sradenianm

genis qui et liezoy de Slariolai Landevertij qui et

in rAdvertere praestat tnota il Lva omnes qui hanc chartam

mbscnbump duplici nuncupatos fuisse nominez quae quidem con

smudo hoc saeculo invaluin antequam cognomina usurparemura

utique id Personas inter se dislinguendas. priora enim immitia

mm Promiscna ..

SAllchl x

a omolo. de vico coloniasj et Andreiy qui et llozop

c

msti

de suprascripto vio lirariap testis. . .

1- lohannes notarius domnorum regum scnpsh

post tradita complevi et dedi.

ncxxxvu

Ann. sed mense aprili.

commutatio bonorum in colonia inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosiij et

Mzzarium de ipso vico coloniam

tx autographo in Arcla s. fidelis MedioL

Ponno.

i- ln nomine nomini nei et Salvatoris nostri

lhesu christi lierengarius et Adelbertus gracia nei

regesy anno regni eorum decimos mense aprilisj in

dictione tercia. comutacio bone fidei nossitur esse

contractumy ut vicem emcionis obtinead firmitatem.

eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter domnus Aupaldus

vir v. v. abbas monasterii beati christi confessoris

Ambrosiij ubi eius sanctum umatum quiessit corpusy

et est fundatum foris et prope hanc civitatem Me

diolanii nec non et inter Mazarius abitator in vico

colonia filius quondam nonati . ut in nei nomine

debead darej sicut et a presenti dedit hix ipse dom

nus Aupaldus abbas eidem Mazarii comutatori suo

in causa comutacionis nomine presenti die suo iure

abenduma idest pecia una de terrasquod est campo

et silva stallariaa jure ipsius monasterioa qui rejacet

in eodem loco et fundo colonia . et nominatur in

luxanæ coerit ei adfines da mane Sisemperti ne

gotiatori da meridie viay da sera ipsius Mazarii co

mutatoria da montes sancti lulianii et est per mensura

justa perticas legiptimas jugalis quinque cum tabolas